
Angličtina 1 I
..Mgr. Robert Helán, Ph.D. ..Mgr. Radomíra Bednářová ..Mgr. Markéta Kovaříková

..Mgr. et Mgr. Zuzana Handlová ..Mgr. Ladislav Václavík, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/LF/VLAJ0121
..

Mezi výukové metody předmětu patří vedle prezenčních
aktivit také e-learning. Studenti zapsaní v předmětu jsou
rozděleni do několika seminárních skupin, v nichž výuku
zajišťuje několik vyučujících. Více vyučujících, různé styly
učení, rozdílné doplňky učebních materiálů a společná
snaha dovést studenty ke stejným znalostem jsou výchozí
podmínky, díky kterým je nezbytné mít studijní materiály
velmi dobře uspořádané, aby se studenti i jejich učitelé
snadno v materiálech orientovali.

Základní elektronické studijní materiály (společné pro
všechny) jsou zorganizované v interaktivní osnově, která
je dimenzovaná na celý akademický rok, neboť na před-

mět v jarním semestru navazuje Angličtina II. Osnova ob-
sahuje odkazy zejména na odpovědníky, které jsou pilířem
elektronických studijních opor. Procvičovací odpovědníky
pokrývají všechna témata probíraná ve výuce. K procvičo-
vání jsou využity různorodé typy cvičení (doplňovací, vybí-
rací, testovací otázky) se zadáním založeným na poslechu,
videu, obrázcích nebo textu. Ostré testy ověřující nabyté
znalosti studentů jsou postaveny na znalostech procvičo-
vaných v odpovědnících.
Pro další materiály má každý vyučující vlastní složku...
(zkráceno)

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Z interaktivní osnovy jsou odkazovány další materiály, napří-
klad odpovědníky

.
.

Elektronické procvičovací testy často obsahují obrázky a zvu-
kové nahrávky

.
.

Tématická videa o anatomii jsou pro výuku jazyka důležitá.
Studenti si je pustí online v ISu

.
.

Každý učitel má svoji složku s dodatečnými materiály, dalšími
testy i například drilovací učebnicí

Katalog e-learningu
18. prosince 2024


	Angličtina 1 I

